OEC/697/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2007.

Senhora Diretora,

Em atenção ao ofício OF. GL. PTB. 902/07 recebido do Deputado Campos Machado, cuja cópia segue anexa, venho solicitar a Vossa Senhoria para que analise a possibilidade do atendimento do pedido feito pela estudante Larissa Ortolan Cardoso,

Certo de contar com sua prestimosa atenção, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Iná Izabel Faria Soares de Oliveira
DIRETORA-PROPRIETÁRIA DAS FACULDADES INTEGRADAS FAFIBE
BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”